お取引先様各位

2015年7月29日
              サンゴバン株式会社

            機 能 樹 脂 事 業 部

製品ラベル変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、以下のとおりご連絡申し上げます。

敬具

記

以下のとおり、ラベルフォーマットの変更通知を 2015 年 5 月 29 日製造分より実施のご案内を出

させていただきましたが、弊社製造工場より、実施日延期（2015 年 9 月 11 日製造分より実施予

定）の連絡がございましたので、改めてご案内申し上げます。

弊社米国工場より輸入している下記製品につきまして、ラベルのフォーマットが変更になります

のでご連絡致します。

対象製品 ： • C フレックスチューブ
  • Bio-Simplex® Carboys
  • Bio-Simplex Erlenmeyer Flask Systems
  • Bio-Simplex Gamma Irradiated Bottle Assembly Systems
  • Bio-Simplex Sampling Manifold Systems
  • Bio-Simplex Single-Use Molded Assemblies
  • Bio-Simplex Spinner Flask Accessories
  • Bio-Simplex Tubing End Assemblies
  • C-Flex EZ Top® Container Closures

※ カスタムラベルにつきましては従来どおりで変更はございません。
※ このラベル変更によるロット番号の変更や出荷基準の変更、製品の性能自体への変更

はございません。
※ すでに標準ラベルフォーマットを記載した仕様書につきましては、本文書を以って変

更の通知に代えさせていただきますが、仕様書の変更が必要な場合はご連絡下さい。

変更時期 ： 2015 年 5 月 29 日製造分より→2015 年 9 月 11 日製造分より実施予定
お問い合わせ先 ： 弊社カスタマーサービス(042-352-21029)まで
  各製品のラベルデザインは、別紙(P.2～4)をご参照下さい。

以上

(CN# 2014-033_J)

袋⽤ラベル 袋⽤ラベル

外箱⽤ラベル 外箱⽤ラベル

現⾏ラベル 新ラベル

 Non-Irradiated Assembly

 [対象製品]
  ・下記シリーズのカタログ標準製品
  ・下記接頭型番のカスタム製品

  カタログ標準製品
  ・Bio-Simplex® Carboys
  ・Bio-Simplex Single-Use Molded Assemblies
  ・Bio-Simplex Spinner Flask Accessories
  ・Bio-Simplex Tubing End Assemblies
  ・C-Flex EZ Top® Container Closures

  カスタム製品
  ・EZ-10-XXXXX
  ・MA10-XXXXX
  ・TU10-XXXXX

製品タイプ

(CN# 2014-033_J)
Page1of 3

袋⽤ラベル 袋⽤ラベル

外箱⽤ラベル 外箱⽤ラベル

現⾏ラベル 新ラベル

 Irradiated Assembly/Product

 [対象製品]
  ・下記シリーズのカタログ標準製品
  ・下記接頭型番のカスタム製品

  カタログ標準製品
  ・Bio-Simplex Erlenmeyer Flask Systems
  ・Bio-Simplex Gamma Irradiated Bottle Assembly Systems
  ・Bio-Simplex Sampling Manifold Systems
  ・Bio-Simplex Single-Use Molded Assemblies
  ・Bio-Simplex Tubing End Assemblies

  カスタム製品
  ・SA10-XXXXX

製品タイプ

(CN# 2014-033_J)
Page2of 3

袋⽤ラベル 袋⽤ラベル

外箱⽤ラベル 外箱⽤ラベル

 Sterile Assembly/Product
  ・Bio-simplex custom assemblies only

 [対象製品]
  ・下記接頭型番のカスタム製品

  カスタム製品
  ・SA10-XXXXX

製品タイプ 現⾏ラベル 新ラベル

(CN# 2014-033_J)
Page3of 3